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Liikennevirasto julkaisi vuonna 2013 ohjeen ”Mopon paikka liikenneympäristössä”. Ohjeen 
tavoitteena on ollut erityisesti liikenneturvallisuuden parantaminen. Ohjeen mukaan taajamassa 
nopeusrajoituksen ollessa 60 tai sen alle mopon paikka on muutamia poikkeuksia lukuun ottamatta 
ajoradalla. Ohjeen mukaisesta mopoilun siirtämisestä ajoradalle on saatu hyviä kokemuksia muissa 
kaupungeissa. Esimerkiksi Oulussa on saatu mopoilijoiden henkilövahinko-onnettomuuksia 
aikaisempaan verrattuna 60 % pienemmiksi, kun mopoilu siirrettiin pyöräteiltä ajoradalle.

Liikennesuunnittelu on päivittänyt Vantaan mopoilureitit pääsääntöisesti Liikenneviraston uuden 
ohjeistuksen mukaisiksi. Tavoitteena on ollut ensisijaisesti liikenneturvallisuuden parantaminen 
Vantaalla. Mopoilun siirtäminen ajoradalle selkeyttää mopon asemaa ja vastuuta liikenteessä. Tällöin 
mopot ovat myös helpommin autoilijoiden havaittavissa risteyksissä ja myös jalankulkijoiden sekä 
pyöräilijöiden turvallisuus paranevat. 

Vantaalla mopoilua pyöräteillä tullaan vähentämään ohjeen linjausten mukaisesti. Puistoissa ja 
virkistysalueiden läpi kulkevilla pyöräteillä ei tulla jatkossa sallimaan mopoilua.  Mopoilu sallitaan 
harkitusti edelleen isompien väylien varsien pyöräteillä. Reittejä määritellessä on varmistettu, että 
mopolla siirtyminen ajoradalta sallitulle pyörätielle ja toisin päin on turvallista ja sujuvaa. ELY:n 
hallinnoimien pyöräteiden mopoilun sallimisesta päättää Uudenmaan ELY-keskus.

Suunnitellut mopoilun muutokset on tarkoitus toteuttaa keväällä 2016 ennen varsinaisen 
mopoilukauden alkua. Muutokset tehdään liikenteenohjaussuunnitelmiin ja käytännön toteutus on 
tarkoitus tehdä mahdollisimman lyhyellä aikavälillä sekaannusten välttämiseksi. Mopoilun muutosten
tiedottamiseen panostetaan erityisesti, ja paljon kysytty kartta mopoille sallituista pyöräteistä 
julkaistaan kaupungin internet-sivuilla.
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